
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 144.192.070,40 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 205,51 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 144.192.275,91 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 130.686.092,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.506.183,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 177.774.970,19 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 205,51 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 177.775.175,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 131.369.454,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 46.405.721,27 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku na kwotę 17.453.136,00 zł, zwiększa się o kwotę 205,51 zł, 
do kwoty 17.453.341,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Białe 
Błota 

 
 

Anna Jankowska- Cepak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 5/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 stycznia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 754 454,22 205,51 1 754 659,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 205,51 205,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 205,51 205,51

Razem: 144 192 070,40 205,51 144 192 275,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022  rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 5/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 stycznia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 904 180,00 205,51 6 904 385,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 300 000,00 205,51 300 205,51

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 201,48 300 201,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,03 4,03

Razem: 177 774 970,19 205,51 177 775 175,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 5/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 stycznia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 696 200,00 205,51 696 405,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 205,51 205,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 205,51 205,51

Razem: 17 453 136,00 205,51 17 453 341,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 5/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 stycznia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 696 200,00 205,51 696 405,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 205,51 205,51

3110 Świadczenia społeczne 0,00 201,48 201,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,03 4,03

Razem: 17 453 136,00 205,51 17 453 341,51

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na 2022 rok zostaje zwiększony o kwotę 205,51 zł, o środki dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.3.2022 z dnia 24 stycznia 
2022 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85215 „Dodatki 
mieszkaniowe” § 2010 o kwotę 205,51 zł dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami na I kwartał 2022 r.,  z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu 
ar.14 oraz art.15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U.z 2022 r. poz. 1) - rezerwa 
celowa cz.83, poz.24. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 
85215 „Dodatki mieszkaniowe” zabezpieczając wydatki na wypłaty świadczeń społecznych §3110 oraz 
zakup materiałów i wyposażenia §4210 związanych z kosztami obsługi zadania. 

 

 Zastępca Wójta Gminy Białe Błota 

  

Anna Jankowska- Cepak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CC7D8-43BE-4869-BA48-85ECDF5B43E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

